

JS Biler ApS
Rønnebærvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 12 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Biler ApS Rønnebærvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, St. Sct. Peder Stræde 4, 8800 Viborg
Modervirksomhed	No Rest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.438.916 kr. mod 2.474.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419.039 kr. mod 909.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.438.916	2.474.725
1 Personaleomkostninger	-1.400.394	-1.282.719
Driftsresultat	2.038.522	1.192.006
Andre finansielle indtægter	24.027	31.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.970	-55.750
Resultat før skat	1.822.579	1.167.287
Skat af årets resultat	-403.540	-257.972
Årets resultat	1.419.039	909.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	169.039	841.815
Disponeret i alt	1.419.039	909.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.328.009	6.609.304
Varebeholdninger i alt	<u>10.328.009</u>	<u>6.609.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.690	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.620	0
Udskudte skatteaktiver	24.875	24.875
Andre tilgodehavender	106.400	38.100
Periodeafgrænsningsposter	0	2.355
Tilgodehavender i alt	<u>772.585</u>	<u>65.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	357.657	227.806
Værdipapirer i alt	<u>357.657</u>	<u>227.806</u>
Likvide beholdninger	31.234	10.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.489.485</u>	<u>6.913.059</u>
Aktiver i alt	<u>11.489.485</u>	<u>6.913.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.255.277	5.086.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>5.305.277</u>	<u>5.203.738</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.735.103	415.597
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	41.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.433	171.794
Selskabsskat	401.394	36.567
Anden gæld	<u>2.743.278</u>	<u>1.043.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.184.208</u>	<u>1.709.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.184.208</u>	<u>1.709.321</u>
 Passiver i alt	<u>11.489.485</u>	<u>6.913.059</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.244.423	61.000	4.355.423
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.815	67.500	909.315
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.086.238	67.500	5.203.738
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.039	0	169.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.250.000	0	-1.250.000
	50.000	5.255.277	0	5.305.277

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.283	1.266.098
Pensioner	71.196	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.915</u>	<u>16.621</u>
	<u>1.400.394</u>	<u>1.282.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239.970</u>	<u>55.750</u>
	<u>239.970</u>	<u>55.750</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>357.657</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-161.249</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed forgæld til pengeinstitut, 2.735 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		10.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32
Til sikkerhed for mellemværende med skattestyrelsen har selskabets bankforbindelse stillet en garanti på 500 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualposter:		
Selskabet har huslejeforpligtelse på 4 måneder svarende til 140 t.kr.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets banklån. Søsterselskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 4.134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med No Rest ApS, CVR-nr. 45696928, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.